
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 

«Гилибская  средняя общеобразовательная школа» 
 
 
 

П Р И К А З  
 
 
30.08.2023 года                                                                                   № 29 

 

 

Об утверждении плана на 2023-2024 учебный год. 

На основании  решения педагогического совета МКОУ «Гилибская  СОШ»  
Протокол №1  от 30.08.2023года 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Утвердить план внутришкольного  контроля за реализацией ООП НОО, ООО, 

СОО (по ФГОС) в Муниципальном казённом  общеобразовательном учреждении 

«Гилибская  средняя общеобразовательная школа» на 2023-2024 учебный год. 

2.  Ответственный за исполнение учебного плана назначить зам. Директора по 

УВР Магомедов М.Х. 

 
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.  

 

Директор школы                                                                        Жарулаев А.М. 


